estatuto social, demonstrado por suas Despesas e Investimentos Patrimoniais; 

Nota 07 

Dos saldos contábeis, dos lançamentos efetuados no período e da documentação apresentada, ressalva-se: 

1) O Saldo em 30/09/2025 na conta “Títulos Patrimoniais Clube a receber”, no valor de R$ 181.872,29 (Cento e 
oitenta e um mil, oitocentos e setenta e dois reais e vinte e nove centavos), contém controle a parte, conforme 
relatórios financeiros da tesouraria. 

2) O Saldo em 30/09/2025 no valor de R$ 163.659,42 (Cento e setenta e três mil, seiscentos e cinquenta  
nove reais e quarenta e dois centavos) corresponde ao valor de mensalidades a receber.

[...]

25/09/2025 NO VALOR DE R$ 280,00, SENDO PAGO A MAIS. 

5) PAGAMENTO DE BOLETO – CORE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA – REFERENTE SOFTWARE – PAGO EM 
30/09/2025 NO VALOR DE R$ 16.100,48. 

Nota 09 

Resultado mensal – 09/2025 

Do Superávit apurado no período no valor de R$ 247.846,63 (Duzentos e quarenta e sete mil, oitocentos e 

quarenta e seis reais e sessenta e três centavos), estão inclusas as vendas de Títulos Patrimoniais no valor líquido 
de R$ 65.500,00 (Sessenta e cinco mil e quinhentos reais) e as vendas de eventos no valor líquido de R$ 
67.947,53 ( Sessenta e sete mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e três centavos). 

Assis-SP, 31 de julho de 2025.